PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado da Licitação: Pregão Eletrônico nº
008/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO,
ATENDENDO AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Após análise documental e julgamento das propostas,
declara vencedora para o1 a empresa LM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. CNPJ sob o nº 39.238.998/0001-00, com proposta
final de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), para o Lote 2 a empresa LM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. CNPJ sob o nº
39.238.998/0001-00, com proposta final de R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais). Itaguaçu da Bahia – BA, 30
de abril de 2025. Adão Alves de Carvalho Filho – Prefeito Municipal.